
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 
DĖL BUTŲ IŠBRAUKIMO IŠ TARNYBINIŲ GYVENAMŲJŲ PATALPŲ SĄRAŠO 

 

2018 m. lapkričio 19 d. Nr. 9N - 23 

Klaipėda 

 

Klaipėdos universiteto Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto statuto 18.5 punktu bei 

atsižvelgdama į l. e. rektoriaus pareigas Artūro Razbadausko teikimą n u t a r i a  išbraukti iš 

tarnybinių gyvenamųjų patalpų sąrašo Klaipėdos universiteto patikėjimo teise valdomus valstybei 

nuosavybės teise priklausančius butus: 

Eil. Nr. Buto adresas Unikalus Nr. / turto 

inventorinis Nr. 

Bendras plotas, 

kv. m. 

1. Klaipėda, Baltijos pr.107-21 2199-3000-7012:0033 66,65 

2. Klaipėda, Baltijos pr.107-23 2199-3000-7012:0020 37,42 

3. Klaipėda, Baltijos pr.107-24 2199-3000-7012:0025 64,27 

4. Klaipėda, Baltijos pr.107-27 2199-3000-7012:0035 37,35 

5. Klaipėda, Baltijos pr.107-29 2199-3000-7012:0017 66,24 

6. Klaipėda, Baltijos pr.107-31 2199-3000-7012:0038 37,44 

7. Klaipėda, Baltijos pr.107-32 2199-3000-7012:0026 65,44 

8. Klaipėda, Baltijos pr.107-33 2199-3000-7012:0036 66,36 

9. Klaipėda, Baltijos pr.107-35 2199-3000-7012:0037 37,49 

10. Klaipėda, Baltijos pr.107-36 2199-3000-7012:0031 65,01 

11. Klaipėda, Baltijos pr.107-37 2199-3000-7012:0016 66,44 

12. Klaipėda, Baltijos pr.107-38 2199-3000-7012:0027 50,49 

13. Klaipėda, Baltijos pr.107-39 4400-0401-0419:6951 37,33 

14. Klaipėda, Baltijos pr.107-40 2199-3000-7012:0028 65,11 

15. Klaipėda, Vaidaugų g.7-25 2198-9006-5010:0067 76,25 

16. Klaipėda, Vaidaugų g.7-27 2198-9006-5010:0062 43,28 

 

 

Tarybos pirmininkas    Vytautas Grubliauskas 


